Traeningstider Krolfklubber i Nordjylland

Klubnavn Baneadresse Kontaktperson Telefon Treeningsdag KI.
Amtoft Krolf Banerne Amtoft Havn Per Pilgard 2945 2452 Tirsdag 09.30
Amtoft Krolf Banerne Amtoft Havn, Gardbaekvej 12, 7742 Veslgs Per Pilgard 2945 2452  Fredag 14.00
B70 Hallund Klubhuset, Sgndersig 21, Hallund Jgrgen Jensen 2347 5813 Tirsdag 09.30
B70 Hallund Klubhuset, Sendersig 21, Hallund Jgrgen Jensen 2347 5813 Tirsdag 18.30
Bifos Brgnderslev Det Bla Hus, Fasanvej 10, 9700 Brgnderslev Peter K. Baggesgaard 2262 1983 Mandag 13.30
Bggely Krolf Lggstor Blindebomsgade 5, 9670 Lggstgr Lisbeth Simonsen 9966 9400

De Muntre Motionister Nors Hallen Helga Immersen 6179 1007

De Muntre Motionister Nors Hallen - Indekrolf jan-febr Helga Immersen 6179 1007 Torsdag 10.30
Dokkedal IF Vagten Mgllesgvej 9280 Storevorde Elin Nielsen 20704654 Tirsdag 13.00
Dokkedal IF Vagten Mogllespvej 9280 Storevorde Elin Nielsen 20704654 Lgrdag 09.30
Dronninglund Krolfklub Magrethelund 6, 9330 Dronninglund Svend Aage Jensen 98857191 Tirsdag 10:00
Dronninglund Krolfklub Magrethelund 6, 9330 Dronninglund Svend Aage Jensen 9885 7191 Torsdag 14.00
Dgstrup Idreetsforening Dgstrup Klubhus og Boldbaner Ove Jensen 2013 6842 Tirsdag 19.00
Engparken Krolf og Aktivitetsl Abildgaardsvej, Svend Aage Christensen 52309850 Lgrdag 13:00
Fjerritslev Krolfklub Starkaervej 20, 9690 Fjerritslev Mona H Nielsen 2893 6294 Mandag 14.00
Fjerritslev Krolfklub Starkeervej 20, 9690 Fjerritslev Mona H Nielsen 2893 6294 Torsdag 14.00
Fjerritslev Krolfklub Starkzervej 20, 9690 Fjerritslev Mona H Nielsen 2893 6294 Torsdag (sommer) 19.00
Fjerritslev Krolfklub Starkaervej 20, 9690 Fjerritslev Mona H Nielsen 2893 6294 Sgndag 14.00
Flauenskjold IF Krolf Flauenskjold Hallen, Stadionvej 13, 9330 Dronninglund Anette Larsen 40962412

Hellum IF Multihuset Agnetevej 40A, 9740 Brgnderslev Bjarke Steen Larsen 2398 4014 ? ?
Hesselvangs Idreetsvenner R. Kyg 2163 5152

Hjgrring Krolf Klub Baérge Christensensvej 5, Bag Vandrehjem Torben Gross 2857 7909 Tirsdag 10.00



Hjgrring Krolf Klub

Hou Gymnastik og IF Krolf
Humegrholdet

IF Mob din Krop

Jerslev Pens.forening Krolf
Jetsmark Krolf Klub
Jetsmark Krolf Klub
Klarup Krolf Klub

Klarup Krolf Klub

Krolf Seniorerne

Krolf Seniorerne

Krolf @ Sommerfuglen
Krolf @ Sommerfuglen
Krolfvennerne
Krolfvennerne
Krudtuglerne Brgnderslev
Langholt SK Krolf
Langholt SK Krolf
Lindholm Senioridraet
Lindholm Senioridraet
Lyngsa Petanqueklub Krolf
Lagster Krolfklub
Ngrholm Senior

Ngrholm Senior

Bagrge Christensensvej 5, Bag Vandrehjem
Skippervej 40

Svinget 11, D@strup, 9500 Hobro

Plantagen, F.havn - Ngrregade/Gl. Skagens Vej
Bag Jerslev Gl Skole, Borgergade

Kaas Lystanlaeg, Stadionvej 9, 9490 Pandrup

Kaas Lystanlaeg, Stadionvej 9, 9490 Pandrup
Romdrupvej 50, Klarup (ved FDF Klubhus)
Romdrupvej 50, Klarup (ved FDF Klubhus)
Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm
Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm

Vedstedvej 61, 9220 Aalborg

Vedstedvej 61, 9220 Aalborg

Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm
Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm

Brgnderslev Gl. Stadion bag Hallen Knudsgade 15
Langholt Hallen @ster Hassing Vej 10, 9310 Vodskov
Langholt Hallen @ster Hassing Vej 10, 9310 Vodskov
Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm
Idraetsanlaegget Avej 25, Lindholm

Lyngsa Stadion, Ngrrevej 20, Lyngsa, 9300 Saeby
Viborgvej 130, Ravnstrup, 9670 Lggstgr
Ngrholmsvej 164, Restrup Enge, 9000 Aalborg

Ngrholmsvej 164, Restrup Enge

Torben Gross
Henrik Pedersen
Poul Bull

Hanne Haages Norup
Bente Christiansen
Frank Wagner
Frank Nielsen

Erik Johansen

Erik Johansen

Erling @stervig
Erling @stervig
Hans Peter Hammer
Hans Peter Hammer
Leif Poulsen

Leif Poulsen

Jgrn Knudsen

Jens Vogt Norup
Jens Vogt Norup
Inger Jensen

Inger Jensen

Ejvind Jacobsen
Kaj Flamsted

Kaj Flamsted

2857 7909
4080 0215
5143 1869
9845 5242
2440 8390
4087 8971
24411272
3089 6628
3089 6628
2185 4690
2185 4690
6166 9931
6166 9931
4052 5246
4052 5246
2365 2183
26377550
26377550
2234 4908
2234 4908

2273 6112
2178 0338
2178 0338

Torsdag

Tirsdag

Mandag 19.6-7-8
Onsdag 5.3.-1.11
Mandag

Torsdag

Mandag

Torsdag

Mandag

Torsdag

Tirsdag

Onsdag

Tirsdag

Tirsdag

Torsdag

Tirsdag

Onsdag

Tirsdag
Mandag
Torsdag

10.00

19:00

18.30
13.00
13.00
10.00
10.00
13.00
9.45
9.45
10.00
12.00
09.00
10.00
10.00
13.30
10.00

10.00
10.00
14.00



Ngrresundby Krolfklub
Ngrresundby Krolfklub
Ngrresundby Krolfklub

Rold Bylaug
Rosendalcentret Krolf
Rostrup Krolf
Rerholt IF

Skalborg Sports Klub
Skalborg Sports Klub
Sommerfuglen Krolf
Sommerfuglen Krolf
Sport For Sjov
Thorup-Klim BK
Thorup-Klim BK
Vebbestrup Krolf
Vebbestrup Krolf
Vodskov Krolf
Vodskov Krolf
Vra-Bgrglum IF

@Bl Indekrolf

@Bl Krolf

@Bl Krolf

@sterild Seniorklub
@sterild Seniorklub

FDF Gilsigvej 8, 9400 Ngrresundby

FDF Gilsigvej 8, 9400 Ngrresundby

FDF Gilsigvej 8, 9400 Ngrresundby

Rold Stadion Hobrovej 22

Dronninglundvej 8, Agersted, 9330 Dronninglund
Rostrup Skolevej 2, 9510 Arden

Rerholt Stadion, Hylholtvej 3A, 9330 Dronninglund
Hobrovej 435, 9200 Aalborg SV (Indkgrsel fra Dallvej)
Hobrovej 435, 9200 Aalborg SV (Indkgrsel fra Dallvej)
Vedstedvej 61 9220 Aalborg @

Vedstedvej 61 9220 Aalborg @

Anlaegget Hjallerup, Ngrre Allé 3, 9320 Hjallerup

Ved Klubhuset, Thorup Stadion

Ved Klubhuset, Thorup Stadion

Jgrgen Sendergaard
Jgrgen Sgndergaard
Jgrgen Sendergaard
Arne Nielsen
Charlotte Mikkelsen
Per Sgrensen

Brian H Hansen
John S Jacobsen
John S Jacobsen
Hammer

Hammer

Inge Jensen

Ruth Jacobsen

Ruth Jacobsen

Multiforum, Ndr. Truevej 14 A, Vebbestrup, 9500 Hobro Frede

Multiforum, Ndr. Truevej 14 A, Vebbestrup, 9500 Hobro Frede

Liselund, Vodskov

Liselund, Vodskov

Idreetscenter Vendsyssel, Stadionvej 17, 9760 Vra
@stsidehallen, EImevej 124, 9700 Brgnderslev
@stsidehallen, Elmevej 124, 9700 Brgnderslev
@stsidehallen, EImevej 124, 9700 Brgnderslev
@sterild Byvej 7, 7700 Thisted

@sterild Byvej 7, 7700 Thisted

Kaj Larsen

Kaj Larsen

Carina Baek Pedersen
Poul Sgrensen

Poul Sgrensen

Poul Sgrensen

Lene Christensen

Lene Christensen

2533 7844
2533 7844
25337844
51217767
9945 4545
9856 6027
4092 1785
6167 3098
6167 3098
6166 9931
6166 9931
5355 1250
6165 5440
6165 5440
4037 5116
4037 5116
2071 0234
20710234
22292230
4010 4572
4010 4572
4010 4572
5328 5788
5328 5788

Mandag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Tirsdag
Onsdag
Mandag
Mandag
Onsdag
Mandag
Torsdag
Mandag
Tirsdag
Torsdag
Mandag
Torsdag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag sept-marts
Tirsdag
Fredag
Mandag
Onsdag

11.45
09.45
09.45
14.00
09.30
14.00
18.30
09.30
09.30
10.00
10.00
14.00
13.30
13.30
14.00
10.00
10.00
13.30
09.00
12.15
13.00
09.30
13.00
09.00



@sterild Seniorklub @sterild Byvej 7, 7700 Thisted

@sterild SK Indekrolf Multicenter, @sterild Byvej 7, 7700 Thisted
Aalborg Krolf Seniorer Borgmester Jgrgensensvej 11 9000 Aalborg
Aalborg Krolf Seniorer Borgmester Jgrgensensvej 11 9000 Aalborg
Aars Pensionistforening Vester Stadionvej 6, Aars

Lene Christensen
Ellen Bertelsen
Kurt Dahl

Kurt Dahl

Per Drejer

Send en e-mail til poul.s@dai-sport.dk hvis du gnsker din klubs traeningstider skal med pa listen.
Send ligeledes en e-mail til ovennaevnte adresse, hvis du har tilfgjelser/rettelser til ovennaevnte.

opdateret 03-03-23

5328 5788
6174 6441
3020 6078
3020 6078
2165 5243

Fredag

Onsdag okt-apr.

Mandag
Onsdag
Mandag

13.00
14.00
10:00
10:00
14.00



